
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářské potřeby 

Evidenční číslo: 479543 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 18. února 2014. 

Byly podány celkem 3 předběžné nabídky. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

Pořadové číslo předběžné nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
TRIVISION s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu U spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ 28612183 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 



2 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost TRIVISION 

s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Vodáková, 

úřednice České pošty, s.p., dne 21. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost 

TRIVISION s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Vodáková, 

úřednice České pošty, s.p., dne 21. 2. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Martin Polach, jednatel, 

dne 4. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil JUDr. Martin 

Polach, jednatel, dne 4. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele MARTEK 

MEDICAL a.s., vyhotovil Tomáš Lyžbicki, člen 

představenstva, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele AGEL a.s., 

vyhotovil Mgr. Stanislav Podroužek, ředitel Marketingu, 

nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Šumperská 

nemocnice a.s., vyhotovila Věra Ošťádalová, nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce nepředložil výpis z obchodního rejstříku, ani výpis 

ze živnostenského rejstříku. Zadavatel tedy v souladu s 

ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval 

zájemce o doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 



3 

Pořadové číslo předběžné nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
ACTIVA spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Veselská 686, 199 00 Praha 9 

IČ 48111198 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Češka, vedoucí 

pobočky Brno, na základě plné moci, dne 13. 2. 2014. 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Češka, vedoucí 

pobočky Brno, na základě plné moci, dne 13. 2. 2014. 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost ACTIVA spol. s r.o., ke dni 6. 2. 2014, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Renata Štěpánková, pracovnice Úřadu městské části Prahy 

18., dne 6. 2. 2014. 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Češka, vedoucí 

pobočky Brno, na základě plné moci, dne 13. 2. 2014. 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Jaroslav Češka, 

vedoucí pobočky Brno, na základě plné moci, dne 

13. 2. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Biofyzikální 

ústav AV ČR, v.v.i., vyhotovil doc. RNDr. Stanislav Kozubek, 

DrSc., dne 11. 2. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele ORGREZ, 

a.s., vyhotovil Ing. Leo Hrubý, MBA, místopředseda 

představenstva a generální ředitel, dne 5. 2. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele „Pomoc 

lidem s leukémií“ nadační fond při Interní hematoonkologické 

klinice FN Brno, vyhotovila Jitka Firešová, místopředsedkyně 

správní rady, dne 12. 2. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Veterinární 

a farmaceutická univerzita Brno, vyhotovila Daniela 

Němcová, kvestorka, nedatováno. 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění  Ne 



4 

dokladů 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
MICOS spol. s r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Vápenice 17, 796 01 Prostějov 

IČ 00533394 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Černý, na základě plné 

moci, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Černý, na základě plné 

moci, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost MICOS spol. 

s r.o., ke dni 15. 1. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Irena 

Chlupáňová, notářská tajemnice pověřená notářkou 

v Prostějově JUDr. Hanou Dvořákovou, dne 15. 1. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost MICOS 

spol. s r.o., ke dni 15. 1. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Irena 

Chlupáňová, notářská tajemnice pověřená notářkou 

v Prostějově JUDr. Hanou Dvořákovou, dne 15. 1. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Černý, na základě plné 

moci, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Martin Černý, 

na základě plné moci, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele MANUTAN 

s.r.o., nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele MAKRO 

Cash & Carry ČR s.r.o., vyhotovil Miloš Procházka, 

nedatováno. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele OFFICE 

SYSTEM s.r.o., vyhotovil ing. Pavel Horák, nedatováno. 



5 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 
 
 

V Brně dne 28. února 2014 

Zpracovala: Jana Štohanzlová 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2014-02-28T14:35:15+0100
	Michal Sellner




